
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят друга сесія 

 

РІШЕННЯ   

 

від 23.12.2025  року                   селище Ворохта                       № 528 - 62/2025 

 

Про погодження  проекту землеустрою щодо  

встановлення меж територій  

Верховинської селищної територіальної громади  

Верховинського району  

Івано-Франківської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 2 частини третьої статті 186 Земельного кодексу України,  

розглянувши  проекти землеустрою щодо встановлення меж територій: 

Верховинської селищної територіальної громади Верховинського району Івано-

Франківської області, надісланий листом ТОВ «ПРО ЗЕМ» від 14.11.2025 року 

№ 754-11/2025, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у погодженні проекту землеустрою щодо встановлення меж 

території Верховинської селищної територіальної громади Верховинського 

району Івано-Франківської області, розроблений  ТОВ «ПРО ЗЕМ», так як:  

- не надані картографічні матеріали, на підставі яких запроектована 

межа Верховинської територіальної громади, в зв’язку із чим 

неможливо однозначно визначити межу громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

 

 

      Селищний голова                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 


